
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2016 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 34                                                     44                                                         

Shpenzimet e interesit 4-                                                       3-                                                           

Neto të hyrat nga interesi 30                                41                                  

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 5                                                       5                                                           

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 5-                                                       1-                                                           

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1-                                  4                                    

Neto të hyrat nga tregtimi 0                                                       0                                                           

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 691-                                                   212-                                                       

Gjithsej të hyrat 661-                             167-                                

Provizionet për humbjet nga kreditë 16-                                                     6-                                                           

Fitimi/(humbja) para tatimit 677-                             172-                                

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                    -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 677-                             172-                                

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                    -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse -                              -                                 



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2016 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 44                                                     106                                                       

Shpenzimet e interesit 3-                                                       16-                                                         

Neto të hyrat nga interesi 41                                90                                  

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 5                                                       13                                                         

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 1-                                                       3-                                                           

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 4                                  10                                  

Neto të hyrat nga tregtimi 0                                                       0                                                           

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 212-                                                   439-                                                       

Gjithsej të hyrat 167-                             339-                                

Provizionet për humbjet nga kreditë 6-                                                       43-                                                         

Fitimi/(humbja) para tatimit 172-                             382-                                

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                    -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 172-                             382-                                

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                    -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse -                              -                                 



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2016 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 106.07                                             221.91                                                

Shpenzimet e interesit 16.38-                                               35.10-                                                  

Neto të hyrat nga interesi 89.69                          186.82                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 13.11                                               20.00                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 3.40-                                                 6.05-                                                     

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 9.70                            13.96                            

Neto të hyrat nga tregtimi 0.44                                                 1.50                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 438.61-                                             701.74-                                                

Gjithsej të hyrat 338.77-                        499.46-                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 42.75-                                               57.94-                                                  

Fitimi/(humbja) para tatimit 381.53-                        557.40-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 381.53-                        557.40-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 381.53-                        557.40-                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2016 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 221.91                                             374.43                                                

Shpenzimet e interesit 35.10-                                               56.88-                                                  

Neto të hyrat nga interesi 186.82                        317.55                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 20.00                                               17.18                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 6.05-                                                 8.21-                                                     

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 13.96                          8.98                               

Neto të hyrat nga tregtimi 1.50                                                 1.72                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                       

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 701.74-                                             973.87-                                                

Gjithsej të hyrat 499.46-                        645.63-                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 57.94-                                               73.39-                                                  

Fitimi/(humbja) para tatimit 557.40-                        719.02-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   78.97                                                  

Fitimi/(humbja) neto 557.40-                        640.05-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 557.40-                        640.05-                          


